Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao setor competente, solicitando poda de árvore na

rua Sebastião machado de Andrade, no bairro do Andrade.

REQUERIMENTO N° 266/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE. SOLICITANDO PODA DE ÁRVORE NA RUA
SEBASTIÃO MACHADO DE ANDRADE. NO BAIRRO DO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 316/2016
Data: 22/02/2016 - Horário: 13:57

11111110111111111111111
1 APROV

vereador ;

p

Senhor Presidente

Considerando que as árvores se encontram dentro da escola Ismênia Monteiro de Oliveira;

Considerando que diversos galhos estão na rede elétrica causando curto;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal com cópia ao

setor competente, solicitando poda de árvore na rua Sebastião machado de Andrade, no bairro do

Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 22 de fevereiro de 2016

Vereador Ro YYév Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1